Prefeitura de São José do Rio Preto, 11 de julho de 2020. Ano XVII - nº 5011 – DHOJE

Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 008/2020
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: BKA - FAUSTO RANGEL CASTILHO PADILHA 02035978858.
OBJETO: SE obriga a oferecer treinamentos pedagógicos para o desenvolvimento de habilidades
específicas inerentes a promoção da formação, fomentando o equilíbrio harmonioso entre o pensar, o sentir
e agir.
VALOR  TOTAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).
Sendo R$ 100,00 ( Cem reais), por hora de serviços de treinamento e acompanhamento realizado no
mês, pagamento realizado através de medição mensal.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será  por 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16 de junho  de 2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 008/2020; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016.

São José do Rio Preto-sp, 16 de junho de 2020.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE